

## 悪性リンパ腫

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
MTX大量療法	メトトレキサート	100mg/kg	180分	Day1	21日	中等度
CHOP	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	15分	Day1	21日	高度
	ドキシルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1		
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1		
	プレドニゾン	100mg/body	内服	Day1~5		
リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	添付文書参照	Day1	21日	最小度